[image: \\192.168.27.193\1\орготдел\Веретнова И.П\Форма\Черемховский р-н - герб 1.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.04.2024
	№ 318-п

	Черемхово

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Черемховского районного муниципального образования

[bookmark: _GoBack]
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черемховского районного муниципального образования в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 30, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Черемховского районного   муниципального   образования:
1.1. от 25 июня 2018 года № 402 «Об утверждении Положения о порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования, оплаты за такие земельные участки при заключении договоров купли-продажи без проведения торгов»;
1.2. от 15 октября 2018 года № 593-п «О внесении изменений в Положение о порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования, оплаты за такие земельные участки при заключении договоров купли-продажи без проведения торгов, утвержденное постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 25.06.2018 № 402»;
1.3. от 18 декабря 2023 года № 845-п «О внесении изменений в Положение о порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования, оплаты за такие земельные участки при заключении договоров купли-продажи без проведения торгов», утвержденное постановлением администрации  Черемховского районного муниципального образования».
2. Отделу организационной работы внести информационную справку в оригиналы постановлений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, о дате признания их утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования Белобородову А.В.

Временно замещающий
должность мэра района М.Г. Рихальская
image1.png